
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «АЙБОЛИТ» 

(МАДОУ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №90 «АЙБОЛИТ») 

Российская Федерация, Тюменская область, 
Ханты-Мансийский автономный округ,                                                                        
г. Нижневартовск, ул. Ленина, 17 б, ул. Мира 58 г. 

 Телефоны: 24-27-47 
Тел./факс:  (3466) 41-53-24, 45-63-00 
Электронная почта: 
 madou90.aibolit@yandex.ru 

 

                                  П  Р  И  К  А  З 
 

 

От   11.08._2023г. № 686 

 

Об утверждении  

Карты коррупционных рисков 

 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 – ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях организации работы по предупреждению и 

профилактике коррупции в образовательном учреждении,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Карту коррупционных рисков муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детский сад 

№90 «Айболит» (приложение 1).  

2. Педагогу-психологу Сурковой Т.В., ответственному за ведение сайта,  

разместить Карту коррупционных рисков на официальном сайте МАДОУ г. 

Нижневартовска ДС №90 «Айболит». 

Срок: до  

3. Заместителю заведующего Матвеевой Е.А., ответственному за проведение 

коррупционной политике в МАДОУ, реализовать меры  по минимизации 

(устранению) коррупционного риска в полной мере. 

Срок: постоянно.  

        4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. заведующего                                                                    Матвеева Е.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

Ф.И.О. Должность  Роспись 

Суркова Т.В.  Педагог-психолог  

Матвеева Е.А.  Заместитель заведующего   

mailto:madou90.aibolit@yandex.ru


 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №90 «айболит»
	(МАДОУ города Нижневартовска ДС №90 «айболит»)

		2024-01-30T10:47:53+0500
	Матвеева  Елена Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




